
 

 

 

T-Mobile Македонија го понуди iPhone 3GS од 31 јули, 
2009  
Скопје, 27.07.2009  
 

 
T-Mobile Македонија ќе го пушти во продажба iPhone 3GS, најбрзиот и најмоќниот iPhone досега 
на 31 јули, 2009. Повеќе информации можете да добиете на: http://t-mobile.com.mk/iphone или во 
која било T-Mobile продавница.  

За повеќе информации за самиот телефон, ве молиме посетете ја страната:  
http://www.apple.com/iphone  
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